
A.M.A. S.p.A. - Via Emanuele Bellia 214, 95047 Paternò - Cod.Fisc.93033840872, P. IVA 04017080872, Capitale sociale 
641.222,00 – Iscriz. REA n.268986/CT - Telefono 095/7973011, E-mail: amaspa@amaspa.net, PEC: amaspact@legalmail.it, Web: 

www.amaspa.net 

Pag. 1 a 2 
 

 

 

AMMINISTRATORE UNICO 

DETERMINAZIONE n. 34/2022 del 07/04/2022 

 

OGGETTO :  Affidamento del  servizio di  fornitura di  una valvola a farfalla del DN 

400 da installare presso il serbatoio Palazzolo nuovo, sito in Via Palazzolo –  

Paternò (CT) Importo euro 4.091,61 .  CIG ZAA35F475B 

 

Il  Dirigente Tecnico  

 

Premesso  che:  

-  la valvola a farfalla motorizzata installata presso i l  serbatoio Palazzolo nuovo, si to in 

Via Palazzolo, Paternò, r isulta danneggiata nelle componenti  elettr ica e idraulica,  

-  al  f ine di  garantire i l  regolare sevizio di  distribuzione idr ica  è necessario la  

sosti tuzione della suddetta ;  

-  a seguito di  r ichiesta di  preventivo per la fornitura di  una valvola a farfalla in G.S.  

DN 400 PN 16 (PAM), è pervenuta la seguente offerta: 

➢  VIRLINZI S.p.A.,  corrente in Catania,  prot .  n.  1086 del 30.03.2022, che ha offerto 

i l  prezzo di  € .  4 .091,61, oltre IVA; 

 

Preso atto  che i l  prezzo risulta congruo ai  prezzi  di  mercato;  

Vista  l’urgenza; 

Visto  i l  Codice dei  Contratt i  Pubbl ici;  

Visto  lo Statuto della società;  

 

PROPONE 

 

-  di accogliere l’offerta  proposta  dalla Ditta VIRLINZI S.p.A.  che ha offerto i l  prezzo 

di €.  4.091,61, oltre IVA, per la fornitura di  una valvola a farfalla DN 400 PN 16 

(PAM) da installare presso i l  serbatoio Palazzolo nuovo, si to in Via Palazzolo,  

Paternò (CT);  

-  di impegnare la somma di €. 4.091,61  ol tre IVA (22%) ,  per complessivi  € 4.991,76 ;  

-  di dare atto che l’ importo a  consuntivo e  la corretta esecuzione del  servizio sarà 

contabil izzato dal  DEC a lavorazione ult imata;  

 

Il  Proponente  

Ing.  Francesco Freni  

 

 

 

 

mailto:amaspa@amaspa.net
mailto:amaspact@legalmail.it
http://www.amaspa.net/


A.M.A. S.p.A. - Via Emanuele Bellia 214, 95047 Paternò - Cod.Fisc.93033840872, P. IVA 04017080872, Capitale sociale 
641.222,00 – Iscriz. REA n.268986/CT - Telefono 095/7973011, E-mail: amaspa@amaspa.net, PEC: amaspact@legalmail.it, Web: 

www.amaspa.net 

Pag. 2 a 2 
 

 

 

L’Amministratore Unico 

 

-  let ta la superiore proposta d i  determinazione, che costi tuisce parte integrante e 

sostanziale della presente;  

-  vista la necessità ,  l’urgenza e l’improcrastinabil i tà dell’approvazione del  

provvedimento; 

 

DETERMINA 

 

➢  di adottare la proposta  di  determinazione, così  come sopraesposta;  

➢  di accogliere l’offerta della VIRLINZI S.p.A. per  la fornitura di  una valvola a  farfalla 

DN 400 da installare presso i l  serbatoio Palazzolo nuovo,  si to in Via Palazzolo –  

Paternò (CT),  che ha offerto un prezzo di  €.  4.0.91,61, oltre IVA; 

➢  di nominare RUP lo scrivente Dirigente Tecnico e DEC il  P.E. Borzì  Antonino;  

➢  di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva;  

➢  di impegnare la somma di €. 4.091,61  ol tre IVA (22%), per complessivi  € 4.991,76 ;  

➢  di dare atto che l’ importo a consuntivo e la corretta esecuzione del  servizio sarà 

contabil izzato dal  DEC a lavorazione ult imata;  

➢  di notificare la presente al  RUP, al  DEC e alla dit ta VIRLINZI S.p.A.;  

➢  di trasmettere la presente all’Ufficio ragioneria,  per  gli  adempimenti  di  propria 

competenza;  

➢  di dare mandato al  Direttore Generale di  trasmettere, ai  sensi  de l l’ar t .18 dello Statuto,  

la presente al  Comune di  Paternò e che s ia pubblicata sul  si to della società alla 

sezione “Amministrazione Trasparente”.  

 

 

L’Amministratore Unico  

Sig. Marco Tripoli  

 

 

mailto:amaspa@amaspa.net
mailto:amaspact@legalmail.it
http://www.amaspa.net/

